News Release

2023年 11月 24日

 各 位

                             碧海信用金庫

2023年度半期ディスクロージャー誌について

碧海信用金庫（理事長：山内 正幸）は、2023 年度半期ディスクロージャー誌を発行し

ましたので、お知らせいたします。

なお、半期ディスクロージャー誌については、地球環境に配慮した取り組みの一環とし

て、今年度より発行部数を大きく削減しホームページでの開示を中心にいたしました。

当金庫は、今後も積極的な情報開示に努め、地域の皆さまに安心してお取引いただける

よう、努力してまいります。

記

１．半期ディスクロージャー誌の概要

〔掲載内容〕 ・主な業績 ・トピックス 等

         ※財務状況等のより詳細な情報につきましては、「資料編」とし

て当金庫ホームページに掲載いたします。

〔サ イ ズ〕  A3カラー両面印刷（二つ折り）

〔発行部数〕  4,000部

２．開 示 日

2023年 11月 24日(金)より

※半期ディスクロージャー誌は、当金庫のホームページからご覧いただけます。

※ご不明な点がございましたら、窓口までお問い合わせください。

           こちらからも

ご覧いただけます

https://www.hekishin.jp/about/disclosure/shihanki.php

以 上

https://www.hekishin.jp/about/disclosure/shihanki.php

News Release

半期ディスクロージャー誌 イメージ